

## فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان: مشارکت مردم در ایجاد امنیت و پیشگیری از جرائم مثالزدنی است

زاهدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان نقش مردم استان در ایجاد امنیت و پیشگیری از جرائم را مثال زدنی دانست و بیان داشت: امنیت حاکم نتیجه همراهی و همدلی معتمدین و بزرگان طوایف با پلیس است.سردار دوستعلی جلیلیان در نشست صمیمی با جمعی از ریش سفیدان و سران طوایف استان که به مناسبت هفته نیروی انتظامی در سالن کوثر ستاد فرماندهی انتظامی برگزار شد اظهار داشت: آرامش شهروندان نتیجه تعامل معتمدان و ریش سفیدان با پلیس است، از این رو این افراد بازوی توانمند پلیس در حفظ نظم و امنیت هستند.وی در ادامه با اشاره به مردمی بودن پلیس بیان داشت: امنیت توسعه یافته و پایدار یک مقوله فراسازمانی است که بدون مشارکت همگانی محقق نمی‌شود و در این میان نقش اهله، سرران طوایف و ریش سفیدان در برقراری نظم و آرامش کلیدی است و میطلبد فرماندهان و روسای واحدهای پلیس به این امر مهم و مورد تأکید اهمیت ویژه‌ای قابل باشند.فرمانده انتظامی استان به مؤمن، ولایت مدار و وفادار بودن مردم استان به نظام مقدس جمهوری اسلامی اشاره کرد و یادآور شد: هیچ گونه تبعیضی بین شیعه و سنی در استان وجود ندارد و بر همین اساس با دایر شدن دفتر گزینش و استخدام درشهرستان ابرانشهر در راستای تأمین نیروی انسانی جوان و متعدد به نظام جمهوری اسلامی بیش از ۴۵۰ نفر از جوانان بومی منطقه در آزمون شرکت کرده‌اند. سردار “جلیلیان” در پایان ضمن تقدیر از تعامل سران طوایف در اجرای ماموریت‌های پلیس خاطر نشان کرد: ما از همکاری ریش سفیدان و بزرگان طوایف با پلیس استقبال می‌کنیم. چرا که هدف ما رضایت و ایجاد امنیت شهروندان است. وی همچنین اعلام کرد:با توجه به درخواست ریش سفیدان و متنفذان مبنی بر آزادی افرادی که در جنگ شناختی رسانه‌های مانند دچار وسوسه و فریب شده و در پی اقدامات غیرقانونی در هفته‌های اخیر توسط پلیس دستگیر شده بودند، با تعامل و هماهنگی دادستان مرکز استان، این افراد آزاد شدند.

—————◆—————

## ۳۱۵ بسته لوازم التحریر به دانش‌آموزان روستایی قرچک اهدا شد

قرچک – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: ۳۱۵ بسته لوازم التحریر همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید به دانش‌آموزان روستایی قرچک اهدا شد.

به مناسبت بازگشایی مدارس، طرح اهدای بسته‌های لوازم التحریر به دانش‌آموزان روستاهای تابعه بخش مرکزی قرچک اجرا شد.

بخشدار مرکزی قرچک در تشریح این اقدامات گفت: این طرح با پیگیری بخشداری و به همت دهیاری و شورای اسلامی روستاهای تابعه بخش مرکزی و در راستای کمک به تحصیل دانش‌آموزان نیازمند در مناطق کم برخوردار به اجرا درآمد.

مجید قیصریناه افزود: همچون دیگر طرح‌های حمایتی که در روستاها در حوزه‌های فرهنگی و درمانی در دستور کار داریم جتها اجرای این طرح نیز، ۳۱۵ بسته لوازم التحریر در پنج روستا بین دانش‌آموزان نیازمند توزیع شد. این مسئول اظهار داشت: در راستای این طرح در روستای قشلاق اول ۷۰ بسته به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال، در روستای داودآباد ۷۰ بسته به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال، در روستای ولی آباد ۱۵ بسته به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال، در روستای قشلاق دوم ۶۰ بسته به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال به همت دهیاری و شوراهای اسلامی و در روستای قشلاق جیتو نیز ۱۰۰ بسته با مشارکت دهیاری، شورای اسلامی و خیرین بین دانش‌آموزان نیازمند توزیع شد.

—————◆—————

## مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام: پتروشیمی ایلام در مسیر تولید پایدار است

ایلام- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام به ارز آوری پتروشیمی ایلام برای کشور اشاره کرد و گفت: عمده محصولات تولیدی این شرکت به خارج از کشور صادر می‌شود و از این نظر نقش مهمی در اقتصاد دارد.

گرشاسبی در حاشیه نمایشگاه هفدهم ایران پلاست افزود: حضور شرکت پتروشیمی ایلام در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست پرنگ‌تر از دوره‌های گذشته بود.

وی اظهار داشت: شرکت پتروشیمی ایلام به عنوان بزرگ‌ترین مجتمع پتروشیمی در غرب کشور ۸ محصول کلیدی و استراتژیک را تولید و در معرض دید شرکت‌های داخلی و خارجی و بازدید کنندگان نمایشگاه اسمال قرار داده است.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام تصریح کرد: پتروشیمی ایلام در مسیر تولید پایدار است و چشم انداز بسیار روشنی پیش روی این صنعت ارزش‌آفرین قرار دارد.

نایب‌رئیس هیات مدیره پتروشیمی ایلام با اشاره به اینکه هدف‌گذاری کارشناسان و متخصصان مجتمع افزایش تولید و عمل به تعهد مسئولیت‌های اجتماعی است، ادامه داد: در حوزه مسئولیت اجتماعی براساس قانون ملزوم به رعایت این تعهد اجتماعی هستیم و در این زمینه اقدامات مطلوبی صورت گرفته است. وی ادامه داد: نصب سیستم پایش آنلاین آلودگی زیست‌محیطی و راه‌اندازی پروژه ZLD بخشی از اقدامات مجتمع پتروشیمی ایلام در راستای احترام به شرکای اجتماعی در مسئله محیط‌زیست است.

گرشاسبی همچنین به راه‌اندازی الفین سیزدهم در ایلام بدون حضور کارشناسان و سازندگان خارجی اشاره کرد و افزود: تولید در پتروشیمی ایلام بدون نیروی خارجی ادامه دارد و بیش از ۹۰ درصد شاغلان این مجتمع از نیروهای بومی استان ایلام هستند.

قزوین-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: عملیات اجرایی گازرسانی به ۲۱ روستای منطقه کوهستانی وصعب العبور چوقور طارم سفلی در استان قزوین از ابتدای سال جاری آغاز شده است.حجتی پورمدیرعامل شرکت گاز استان قزوین در سفر یک روزه به همراه خبرنگاران در منطقه عملیاتی وصعب البور طارم سفلی با بیان این خبر در مورد مدت زمان ونحوی اجرای طرح توضیحات مفصلی را به خبرنگاران ارائه داد.

وی گفت: دو پروژه برای اجرای شدن این طرح در نظر گرفته شده یکی گاز رسانی به ۲ روستای میمونک – شیزر وبابا می‌باشد که هم‌اکنون با گذشت شش ماه از زمان اجرای طرح مراحل پایانی را سپری میکند در پیمانکار طرح درحال نصب علمک‌های روستاها میباشد.

وی افزود: در همین ثرابطه پروژه خط تغذیه‌ای به طول ۱۲ کیلومتر اجرایی شده واز

## بازدید مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات کشور از روند پیشرفت پروژه‌های عمرانی شهرداری قائمشهر

قائم شهر – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دکتر اله بداشتی مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات کشور به همراه حسینیان مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات استان مازندران و شهردارو اعضای شورای اسلامی از پروژه‌های سطح شهرقائم شهر بازدید و از نزدیک در جریان مشکلات پروژه‌ها و پیشرفت فیزیکی آنها قرار گرفتند.

در ابتدای بازدید آقای عبوبور شهردار قائم شهρχگونگی اجرا و میزان پیشرفت پروژه‌های



روستای آلتین کش آغاز وتا روستای شیزر ادامه دارد با اتمام این پروژه ۲۷۰ خانوار روستایی از آن بهره‌مند خواهند شد.

حجتی پورادامه داد: هزینه تمام شده این طره بالغ بر ۲۶۱ میلیارد ریال است وهم‌اکنون

## مورد بازدیدرا برای بازدیدکنندگان تشریح نمود• دکتر اله بداشتی در حاشیه این بازدید ضمن

قدرانی از زحمات و تلاش‌های بی‌وقفه تمامی همکاران افزود: با توکل به خدا و در سایه مددلی و همراهی اعضای شورای اسلامی شهر، مدیریت تسریع در اجرای پروژه‌ها از کیفیت آن‌ها نباید غافل شد، رعایت شأخصه‌های کیفی مد نظر بسیار حایز اهمیت است و هم‌زمان مورد ارزیابی شهری همواره به پیشرفت پروژه‌ها در همه نقاط باید بیایندیشد و فضای بهتری را برای شهروندان ایجاد کند.

—————◆—————

## ۵۷۰ هزار مگاوات ساعت برق در نیروگاه شهید بهشتی لوشان تولید شد

منجیل-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مهندس کامبیز مرادی معاونت مهندسی و برنامه‌ریزی شرکت مدیریت تولید برق لوشان گفت: میزان تولید برق در نیروگاه لوشان در شهریورماه سال جاری با افزایش ۲۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ۱۴۷ هزار مگاوات ساعت رسیده است.

وی افزود: در نیمه نخست سال جاری مجموعا ۵۷۰ هزار مگاوات ساعت انرژی برق در نیروگاه شهید بهشتی لوشان تولید شده است که از این میزان حدود ۵۴۱ هزار مگاوات ساعت انرژی خالص به شبکه سراسری برق کشور تزریق شده است.

—————◆—————

## اجرای طرح توسعه فیبر نوری در گنبد کاووس از پیشرفت مناسبی برخوردار است

گنبدکاووس – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اداره مخابرات گنبد کاووس اعلام کرد: پروژه توسعه فیبر نوری در تمام شهرستانها درحال اجراست و در این بین در شهرستان گنبد از پیشرفت مناسبی برخوردار

—————◆—————

## همکاری گسترده فولاد مبارکه با مراکز دانشگاهی و علمی در حوزه فناوری و نوآوری‌های جدید



اصفهان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: محمدیاسر طبینیا مدیرعامل فولاد مبارکه در بازدید از مراکز فناوری، آزمایشگاهی

## امضای تفاهم نامه میان دانشگاه بین المللی A–D با پنج دانشگاه مالزی در همدان

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دانشگاه بین‌المللی A–D واقع در دانشگاه بوعلی‌سینا با حضور مقامات ارشد کشورهای عضو سازمان همکاری‌های اقتصادی گروه هشت با پنج دانشگاه از کشور مالزی تفاهمنامه همکاری امضاء کرد.

نشست مشترک اعضای تفاهم‌نامه بین دانشگاه‌های بین‌المللی A–D و دانشگاه‌های SA، UM، UPM، UKM، UiTM و UMP- وزیر آموزش عالی کشور مالزی، مختار احمد رئیس کمیسیون آموزش عالی پاکستان، ایسیاکا عبدالغفور امام دبیرکل سازمان همکاری‌های اقتصادی کشورهای عضو گروه ۸، رزاق بن احمد رئیس EMGS و دکتر پیمان صالحی معاون پژوهشی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری جمهوری اسلامی ایران در دانشگاه بوعلی سینا شهر همدان برگزار شد.

در این نشست دانشگاه‌های حاضر از کشور مالزی با نظر مثبت و مشوق نسبت به حضور دانشجویان مقاطع کارشناسی‌ارشد و دکتری در ایران، با دانشگاه بین‌المللی A–D تفاهم‌نامه همکاری امضاء کردند و علاوه بر جذب دانشجو، بر تعاملات و همکاری‌های علمی بین‌المللی بین دانشگاه‌های کشورهای عضو این سازمان تأکید کردند.

## شهرستان

مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین:

## ۲۱ روستای منطقه طارم سفلی از نعمت گاز بهره‌مند میشوند



روستای آلتین کش آغاز وتا روستای شیزر ادامه دارد با اتمام این پروژه ۲۷۰ خانوار روستایی از آن بهره‌مند خواهند شد. حجتی پورادامه داد: هزینه تمام شده این اجرا این طرح گفت: فاز دوم محور چوقور شاما ۱۸ روستای منطقه است که هم کنون کار

—————◆—————

## وی افزود: مهمترین اولویت مدیریت شهری باید اندیشه جلب رضایت شهروندان باشد و

این امر مهم با تکمیل و بهره‌برداری مطلوب از طرح‌های عمرانی و اجرایی میسر خواهد شد.

وی تأکید کرد در کنار اقدامات لازم جهت

تسریع در اجرای پروژه‌ها از کیفیت آن‌ها نباید غافل شد، رعایت شأخصه‌های کیفی مد نظر بسیار حایز اهمیت است و هم‌زمان مورد ارزیابی

شهری همواره به پیشرفت پروژه‌ها در همه نقاط

باید بیایندیشد و فضای بهتری را برای شهروندان

ایجاد کند.

—————◆—————

### در نیمه نخست سال جاری

—————◆—————

## ۵۷۰ هزار مگاوات ساعت برق در نیروگاه شهید بهشتی لوشان تولید شد



—————◆—————

## رئیس اداره مخابرات شهرستان گنبد کاووس:

## اجرای طرح توسعه فیبر نوری در گنبد کاووس از پیشرفت مناسبی برخوردار است

گنبدکاووس – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اداره مخابرات گنبد کاووس اعلام کرد: پروژه توسعه فیبر نوری در تمام شهرستانها درحال اجراست و در این بین در شهرستان گنبد از پیشرفت مناسبی برخوردار

—————◆—————

## مدیرعامل فولاد مبارکه مطرح کرد:

—————◆—————

فناوری و نوآوری‌های جدید خبر داد.محمدیاسر طبینیا در حاشیه این بازدید با بیان اینکه فولاد مبارکه در رویکرد جدید خود همکاری‌های گسترده‌ای را با مراکز دانشگاهی، علمی و پژوهشگاه‌ها در حوزه فناوری و نوآوری‌های جدید تعریف کرده است، اظهار داشت: از این رو برای تحقق اهداف خود تفاهم‌نامه‌هایی با مراکز علمی و دانشگاه‌های مختلف برای استفاده از ظرفیت‌های دانشگاهی منعقد کرده‌ایم.وی با بیان اینکه در این بین دانشگاه آزاد نیز ظرفیت‌های خوبی در مباحث علمی و آزمایشگاهی دارد و به دنبال آن همکاری‌های خوبی را در دستور کار داریم، افزود: بر این اساس امروز برای بررسی همه ظرفیت‌های موجود بازدیدیی از آزمایشگاه‌ها و مراکز فناوری

## فناوری و نوآوری‌های جدید خبر داد.محمدیاسر



یكدیگر کمک کنند.

محمد خالد نورالدین وزیر آموزش عالی مالزی نیز در این دیدار گفت: از حضور در ایران خوشحالم و تلاش داریم تا همکاری و ارتباط میان دانشمندان و نخبگان ایرانی و مالزی بیشتر شود.

وی با بیان اینکه علاقه‌مند به گسترش همکاری‌های علمی میان مالزی و ایران هستیم، اضافه کرد: باید همکاری‌های علمی ما به حل مسائل و مشکلات ۲ کشور، منطقه و چالش‌هایی که در جهان وجود دارد از جمله در حوزه آب و

## جمهوری اسلامی

## مشارکت شرکت فولاد مبارکه و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان در تولید سه میلیون اصله نهال

—————◆—————

اصفهان –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: تفاهم‌نامه مشارکت در تولید سه میلیون اصله نهال مابین شرکت فولاد مبارکه و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان در راستای تحقق طرح ملی تولیدات و کاشت یک میلیارد درخت در کشور به امضای محمدیاسر طبینیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه و ابوطالب امینی مدیرکل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان رسید.محمدیاسر طبینیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در این آیین با اشاره

به اینکه شرکت فولاد مبارکه صرفا تولیدکننده فولاد نیست، اظهارداشت: این شرکت نگاه جامعی به آبادانی، خودکفایی در رشد اقتصادی و به معنای واقعی در تمام ابعاد دارد.وی با بیان اینکه رویکرد شرکت فولاد مبارکه رویکردی در جهت رفیع نیاز، آمایش این سرزمین و همچنین حل مشکلات این منطقه است، افزود: اگر همه صنایع در کنار همه مردم با اصلاح شرایط حوزه خود و اصلاح رویه‌های موجود در کنار محیط‌زیست قنر بگیرند می‌توانیم شاهد احیاء محیط‌زیست و توسعه صنعت نیز با رعایت ملاحظات

زیست محیطی و با نگاهی عمیق و درست به صنعت مثل رویه‌هایی نظیر تولید سبزی بدون مفايرت با محیط‌زیست محقق می‌شود.مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: در همین راستا امروز نگاه ما در فولاد مبارکه تبدیل شدن به یک الگو در این حوزه و تبدیل شدن به یک صنعت سبزی برای خلق آینده‌ای بهتر است.طبینیا با بیان اینکه واقعیت امر این است که این سرمایه‌گذاری هدفمند در فولاد مبارکه انجام شده است تا این صنعت همچنان در همه حوزه‌ها به خصوص محیط‌زیست الگو باشد، تصریح کرد: سرمایه‌گذاری‌های فولاد مبارکه در حوزه محیط‌زیست، دستاوردهای بسیار ارزشمندی برای کشور به همراه خواهد داشت.وی عنوان کرد: سرمایه‌گذاری برای کاهش CO۲ به‌واسطه پروژه‌های نیروگاهی، ۶۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی، نیروگاه سیکل ترکیبی و همچنین نیروگاه ۱۰۰

مگاواتی بادی دستاوردهای بسیار ارزشمندی برای کشور به همراه خواهد داشت و امیدوارم همه صنایع این جهت‌گیری را در فعالیت‌های خود داشته باشند.همچنین در ادامه ابوطالب امینی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان اشاره به اینکه قراردادهای توافق‌نامه‌هایی با سازمان پارک‌ها و فضای سبز، شرکت شهرک‌های صنعتی و کارخانه‌داران منعقد شده است، گفت: طبق قانون باید در هر واگذاری و ایجاد کارخانه، ۲۵ درصد از فضای کارخانه به فضای سبزی اختصاص یابد، اولویت در واگذاری‌ها باید براساس این مهم باشد.وی با بیان اینکه به دلیل کمبود منابع آبی گونه‌های کم آب کاشته می‌شود، اضافه کرد: طرح کاشت یک میلیارد اصله درخت در چهار سال که در هیئت دولت مطرح شده که می‌تواند در زمینه کاهش میزان کربن و آلودگی هوا مؤثر باشد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان در ادامه با اشاره به اینکه لازم است بدینم سایر کشورها نیز در این زمینه اقدام کرده‌اند، ابراز کرد: شرکت فولاد مبارکه در این راستا همکاری مؤثر و خوبی با اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان داشت.

—————◆—————

## شهردار رشت خبر داد:

## پایان ورود زباله به سراوان پس از ۳۹ سال



رشت- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار رشت، با بیان اینکه سایت سراوان از سال ۱۳۴۳ محل ورود زباله شهر رشت و پهنه مرکزی شهرستان رشت است، گفت: تا دو ماه دیگر ورود هرگونه زباله و ریجکتی به سراوان به پایان می‌رسد.

رحیم شوقی در حاشیه بازدید خبرنگاران از پروژه‌های عمرانی شهرداری رشت که با حضور اعضای شورای شهر رشت برگزار شد، با اشاره به پروژه بهسازی لندفیل سراوان، اظهار کرد: سایت سراوان از سال ۱۳۴۳ محل ورود زباله شهر رشت و پهنه مرکزی شهرستان رشت است.

وی با بیان اینکه در راستای قرارداد شهرداری رشت در آبان ماه سال گذشته با اعتبار ۱۰۷ میلیارد تومانی پروژه بهسازی سراوان کلید خورد، افزود: پوشش سایت سراوان درحال انجام بوده و پروژه بهسازی پیشرفت ۷۰ درصدی دارد.

شهردار رشت از بسته شدن کامل سایت سراوان در آینده نزدیک خبر داد و بیان کرد: تا دو ماه دیگر ورود هرگونه زباله و ریجکتی به سراوان به پایان می‌رسد و پوشش خاکی منطقه را تا شب عید نهایی می‌کنیم، هم‌اکنون حوضچه جمع‌آوری شیرابه احداث شده که پس از جمع‌آوری به ایستگاه پمپاژ جهت تصفیه انتقال می‌یابد.

شوقی با بیان اینکه پیمانکار برای ادامه کار پوشش خاکی به ۴۰ هزار تن زباله نیاز دارد، خاطر نشان کرد: درحال حاضر زباله‌های شهر رشت به کارخانه کود آلی لکان منتقل می‌شود که دو خط فعال دارد؛ در واقع کل زباله‌های رشت و پهنه مرکزی شهرستان را پردازش می‌کنیم و ریجکتی‌های فاقد شیرابه به محل دفن منتقل می‌شود.

وی خط پردازش اول را ۲۰۰ تنی و خط دوم را ۳۵۰ تنی دانست و بیان کرد: روزانه ۵۵۰ تن زباله را پردازش می‌کنیم و تا سه ماه دیگر، یک خط ۲۵۰ تنی به این ظرفیت افزوده خواهد شد.